oestra | w:

COMITATO PROVINCIALE DI PARMA

Organizzata da: SPIRITO LIBERO

Tempo impiegato: 00.00.00.00

POS. ASS. PETT. ATLETA

1 4 55 CAIROLI EMANUELE
2 5 56 FERRARI DAVIDE

3 9 37 DEBBIA ENEA

4 10 54 FERRETTI CRISTIAN
5 14 52 BASTERI DIEGO

6 31 61 GUISA GIAN LUCA

7 33 53 TARANTOLA STEFANO
8 35 60 CELLA LORENZO

9 36 58 NOCIVELLI MIRCO

10 56 57 ROVINALTI MARCO

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti: 11 Arrivati: 10

SrSaTr e

Cod. 08PR

Ciclismo

ORDINE DI ARRIVO
Nome Gara: Cronoscalata di Cozzano - "1° Gran Premio SPIRITO LIBERO 2018"

Lunghezza del percorso: 0 Km
CLASSIFICA PER CATEGORIE: - VETERANO 1 - VETERANO 1 -

CAT. serie P25 cop.

CAT.

vl 10 1 04C0033
vl 10 2 08PCO17
vl 1° 3 01NOO008
vl 10 4 1580

vl 10 5 0272

vi 20 6 08PR032
vl 10 7 04PV031
vi 10 8 GIORN
vl 20 9 1580

vl 1° 10 1433

SOCIETA'

ASD MAKAKO TEAM
ASD TEAM PERINI BIKE
A.S.D. BIKEXTREME
FREE BIKE TEAM ASD

WILD TEAM LANGHIRANO
ASD

A.S.D. VELO CLUB VALERA
PA

ASD V.C. BELGIOIOSO
TEAM S

TESSERA GIORNALIERA
FREE BIKE TEAM ASD
VERNIA BIKE TEAM ASD

Firma del giudice di arrivo:

TEMPO

00.23.42.52
00.23.57.51
00.24.38.36
00.24.50.77

00.25.27.63

00.27.14.01

00.27.16.81

00.27.42.98
00.27.56.67
00.31.31.18

naLbe A (DENERVIT

Data: 23/09/2018

Media: 0,00 Km/h

DISTACCO

00.00.14.99
00.00.55.84
00.01.08.25

00.01.45.11

00.03.31.49

00.03.34.29

00.04.00.46
00.04.14.15
00.07.48.66

MEDIA

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00



